BURSA

(Prin fir telegrafic) din București 3/15 Aprilie 1897.

Table with financial data for various locations including Vienna, London, and Paris, listing exchange rates and prices.

CUPON

5 APRILIE, 1897. Acest coupon tăiat din gazetă și trimis Sătel de depeși a Adevărului, dă dreptul a unul din premiile din lista din numărul de azi.

Lei 3 în loc de 3.50